р

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение
Вязовская средняя

общеобразовательная школа
(МБОУ Вязовская СОШ)

461190 Оренбургская область, Ташлинский район,
село Вязовое, ул. Степная , 21

телефон: (35347) 2-77-27,
e-mail: sh viazovoe@mail.ru

ОКПО 36380610 ОГРН 1025603182725
ИНН 5648006548 КПП 564801001

ПРИКАЗ
24.04.2025___________  № 99-од
Об объявлении 29 апреля 2025 года
нерабочим днём

На основании приказа начальника МУ УО от 24.04.2025 г. №131
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Объявить 29 апреля 2025 года - День поминовения усопших (Радоница)
нерабочим днём с сохранением заработной платы.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ Вязовская Л.М.Осадчая

mailto:sh_viazovoe@mail.ru